АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06 июня 2016 г.                              № 1360

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 14 сентября 2015 г.                № 2547 «Об утверждении  ведомственной целевой программы
«Молодежь Михайловки» на 2016-2018 годы»

	В соответствии с постановлением администрации городского округа город Михайловка от 14 сентября  2015 г. № 2534 «Об утверждении Положения о ведомственных целевых программах городского округа город Михайловка»,  администрация  городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
	1. В ведомственную  целевую программу городского округа город Михайловка   Волгоградской   области    «Молодёжь Михайловки»  на 2016-2018 годы», утверждённую постановлением  администрации городского    округа    город   Михайловка    Волгоградской   области  от   14 сентября 2015 г.    № 2547 (в редакции от 13 октября 2015 г.  № 2820, от 13 ноября 2015 г.  № 3169, от 15 апреля 2016 г. № 891, от 11 мая 2016 г.      № 1065, от 23 мая 2016 г. №1197, от 30 мая 2016 г. №1288), внести следующие изменения:
	1.1.В паспорте программы  раздел  «Объемы и источники финансирования  изложить в новой редакции:
«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета  городского округа город Михайловка Волгоградской области в сумме   40947,6 тыс.  рублей, в том числе:
2016 год – 15825,6 тыс. руб.;
2017 год – 12561 тыс. руб.;
2018 год – 12561 тыс. руб.».
	1.2. В программе:
раздел № 3 «Перечень мероприятий Программы, индикаторов и показателей результативности» изложить в новой редакции:

	Наименование
мероприятия
	Объем финансирования
(тыс. руб.)
	Индикаторы и показатели результативности
выполнения программы

	всего
	в том числе
по годам
	наименование
	единица
измере
ния
	значение
индикатора/показателя

	2016
	2017
	2018

	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель
	создание условий для успешного развития потенциала и интеграции молодежи в экономическую, культурную и общественно-политическую жизнь города

	Задача
	содействие развитию социальной активности и компетенции молодых людей, формирование муниципальной поддержки молодежных инициатив, инноваций и условий для роста деловой, экономической и политической активности молодежи

	Исполнитель: МКУ «Социально-досуговый центр для подростков и молодёжи»

	Мероприятие:
1.Организация и проведение мероприятий для детей, подростков и молодежи

	23629,0
	7877,0
	7876,0
	7876,0
	Кол-во городских мероприятий для детей и молодёжи

	шт.
	140
	145
	145
	145

	2.Организация и проведение городских мероприятий, а именно:
	900,0
	300,0
	300,0
	300,0
	Кол-во мероприятий

	шт.
	39
	43
	43
	43

	День молодежи
	285,0
	85,0
	100,0
	100,0

	шт.
	1
	1
	1
	1

	флешмобы
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	шт.
	4
	4
	4
	4

	акции патриотической направленности
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	шт.
	3
	6
	6
	6

	мероприятия по профилактике употребления наркотических веществ, алкоголя, табака
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Шт.
	5
	5
	5
	5

	"Папа, мама, я -спортивная семья"
	20,0
	00,0
	10,0
	10,0

	шт.
	1
	1
	1
	1

	КВН
	237,4
	77,4
	80,0
	80,0

	шт.
	3
	4
	4
	4

	музыкальные конкурсы «Мелодия», «Маленькая звёздочка»
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	шт.
	2
	2
	2
	2

	досуговые мероприятия в подростковых клубах
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	шт.
	10
	10
	10
	10

	Новогодние мероприятия
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	шт.
	10
	10
	10
	10

	Проведение церемонии открытия рекрутингового центра по привлечению городских волонтеров к мероприятиям Чемпионата Мира по Футболу FIFA 2018тм в городском округе город Михъайловка Волгоградской области
	27,6
	27,6
	0,00
	0,00

	ИТОГО по СДЦ:
	24529,0
	8177,0
	8176,0
	8176,0

	Исполнитель: МБУ ДОЛ «Ленинец»

	Субсидия на финансовое обеспечение муниципального задания на выполнение муниципальных услуг (работ)

	Организация отдыха и оздоровления детей

	13163,4
	4393,4
	4385,0
	4385,0
	Количество детей, получивших  отдых и оздоровление в МБУ ДОЛ «Ленинец».

	Чел.
	300, в т.ч. 20  за счёт местного бюджета
	300, в т.ч. 20 за счёт местного бюджета
	300 т.ч. 20 за счёт местного бюджета
	300 т.ч. 20 за счёт местного бюджета

	Субсидия на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства

	Строительство туалета на территории МБУ ДОЛ «Ленинец»
	793,1
	793,1
	0,0
	0,0

	Целевые субсидии

	Капитальный ремонт помещений и кровли корпуса № 3
	1356,7
	1356,7
	0,0
	0,0

	Освещение спального корпуса №3
	54,7
	54,7
	0,0
	0,0

	Устройство наружного водопровода к строящемуся зданию туалета
	34,1
	34,1
	0,0
	0,0

	Ремонт стен и потолка столовой
	19,5
	19,5
	0,0
	0,0

	Ремонт чаши фонтана
	44,9
	44,9
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт пола в здании библиотеки
	18,3
	18,3
	0,0
	0,0

	Ремонт пожарного водопровода
	23,9
	23,9
	0,0
	0,0

	Ремонт кровли пищеблока
	27,7
	27,7
	0,0
	0,0

	Ремонт стенда сцены
	27,9
	27,9
	0,0
	0,0

	Монтажно-наладочные работы системы видеонаблюдения по территории МБУ ДОЛ «Ленинец»
	40,0
	40,0
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт кровли павильона тихих игр
	513,0
	513,0
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт летних душевых
	145,2
	145,2
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт сцены
	104,7
	104,7
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт тротуара
	51,5
	51,5
	0,0
	0,0

	ИТОГО по ДОЛ «Ленинец»
	16418,6
	7648,6
	4385,0
	4385,0

	Итого
по Программе
	40947,6
	[bookmark: _GoBack]15825,6
	12561,0
	12561,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
городского округа				              	И.Н.Эфрос

image1.jpeg